
Uchwała Nr XXXIII/277/ 2017 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 28 grudnia 2017 roku

w sprawie wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2017 r. , poz. 1875) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (j .t. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ) Rada Gminy uchwala, 
co następuje:

§1
1. Ustala się wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem 

roku 2017 i ostateczne terminy ich wykonania zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Ustala się plan finansowy wydatków o których mowa w ust. 1 zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszej uchwały.

§2
Kwoty wydatków, o których mowa w §1 nie wydatkowane w przewidzianym terminie 
podlegają przekazaniu na dochody budżetu gminy.

§3
Dysponenci wydatków budżetowych przekazują Wójtowi Gminy informacje o wykorzystaniu 
kwot wymienionych w §1 w trybie i terminach określonych odrębnymi przepisami o 
sprawozdawczości budżetowej.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§5
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

m ew om  Atpi r a w  

Marcin, yiczmarczyk



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXXIII/277 /2017 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.12.2017r.

Plan finansowy
wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017

w złotych
Klasyfikacja
budżetowa Treść Kwota w zł Termin

realizacjiDz. Rozdz. ss
010 01010 6050 Modernizacja SUW w Dąbrówce (opracowanie 

projektu)
40 100,00 30.06.2018r.

600 60016 6050 Przygotowanie dokumentacji projektowej na 
inwestycje drogowe (organizacja ruchu, 
Lasków-Dąbrówka-Karpin; Lasków, ul. 
Norwida; Józefów-Kowal icha- Ś lężany)

84 000,00 30.06.2018r.

600 60016 6050 Przygotowanie dokumentacji projektowej na 
budowę chodników (Marianów, Dręszew, 
Działy Czarnowskie, Malopole)

11 000,00 30.06.2018r.

900 90095 6050

Zagospodarowanie centrów większych 
miejscowości gminy (budowa zatoki 
autobusowej w Czarnowie, opaski w Karpinie, 
wykonanie parkingu przed budynkiem poczty, 
utwardzenie placu na siłowni zewnętrznej)

323 245,87 30.06.2018r.

RAZEM 458 345,87

ZĄCY RADY 

aczmarczyk


